

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 08/04/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: SUPRIR RJ DISTR. DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

Contato: SUELI / MARCELLE

Endereço: RUA BULHOES MARCIAL, 845

Telefone:

CNPJ: 36.308.402/0001-03

E-mail:

**Dados para Faturamento**

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ:

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Cobrança** AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOSPITAL DO CANCER - INCA II

Código: 2098

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: AVENIDA BINÁRIO DO PORTO, Nº 831

Bairro: SANTO CRISTO

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 20081-250

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 03/04/2025</b>						
SACO TALHER PAPEL MONO COM 500 UN		PC	8,00	18,90	MASTERPELL /	151,20
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN		UN	7,00	29,30	ECO ROLL /	205,10
EMBALAGEM PARA UM DOCE QUADRADA		CX	1,00	63,00	PACKFORME /	63,00

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 08/04/2025</b>						
SACO TALHER PAPEL MONO COM 500 UN		PC	4,00	18,90	MASTERPELL /	75,60
LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CX		CX	2,00	18,90	NOBRE /	37,80
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN		UN	5,00	29,30	ECO ROLL /	146,50

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 15/04/2025</b>						
FIBRACO C/ 10UN - PC		PC	1,00	15,50	BETTANIN /	15,50
SACO TALHER PAPEL MONO COM 500 UN		PC	5,00	18,90	MASTERPELL /	94,50
LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CX		CX	2,00	18,90	NOBRE /	37,80
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN		UN	20,00	29,30	ECO ROLL /	586,00
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCA		RL	2,00	58,00	MEDIX /	116,00

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 22/04/2025</b>						
SABONETE BACTERICIDA 800 ML - UN		UN	1,00	10,15	TOP BEL /	10,15
FIBRACO C/ 10UN - PC		PC	2,00	15,50	BETTANIN /	31,00
SACO TALHER PAPEL MONO COM 500 UN		PC	4,00	18,90	MASTERPELL /	75,60
LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CX		CX	1,00	18,90	NOBRE /	18,90
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN		UN	2,00	29,30	ECO ROLL /	58,60
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCA		RL	2,00	58,00	MEDIX /	116,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 08/04/2025

Página: 2

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: SUPRIR RJ DISTR. DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

Contato: SUELI / MARCELLE

Endereço: RUA BULHOES MARCIAL, 845

Telefone:

CNPJ: 36.308.402/0001-03

E-mail:

**Dados para Faturamento**

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ:

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Cobrança**

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

**Dados para Entrega**

Filial Destino: HOSPITAL DO CANCER - INCA II

Código: 2098

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: AVENIDA BINÁRIO DO PORTO, Nº 831

Bairro: SANTO CRISTO

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 20081-250

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 22/04/2025</b>						
EMBALAGEM PARA UM DOCE QUADRADA		CX	1,00	63,00	PACKFORME /	63,00

**Autorização de Fornecimento: 0000192736**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA: 29/04/2025</b>						
VASSOURA CHAPA 3 NYLON CABO REVE		UN	1,00	9,90	BETTANIN /	9,90
PALITO DE DENTE SACHET 2000 UN - CX		CX	1,00	13,48	MELLO /	13,48
FIBRACO C/ 10UN - PC		PC	2,00	15,50	BETTANIN /	31,00
SACO TALHER PAPEL MONO COM 500 UN		PC	4,00	18,90	MASTERPELL /	75,60
LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CX		CX	2,00	18,90	NOBRE /	37,80
RODO PLASTICO 40 CM BORRACHA DUPL		UN	1,00	19,90	ALKLIN /	19,90
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN		UN	2,00	29,30	ECO ROLL /	58,60
CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCA		RL	2,00	58,00	MEDIX /	116,00
inatvSACO MANTA TRANSP 120 X 130 X 0		PC	1,00	130,35	KROMASA /	130,35